令和  年  月  日

大阪市住吉区制100周年記念冠事業変更・中止届

大阪市住吉区長 様

             届出者

所在地

団体名

代表者名

電話

メールアドレス

次の事業について、令和 年 月 日付け大住吉総第  号で大阪市住吉区制100周年記念冠

事業の承認を受けましたが、承認を受けた内容を変更又は冠事業を中止するため、大阪市住吉

区制100周年記念「冠事業」取扱要領第７条の規定により、次のとおり届け出します。

事業名称

届出区分
□ 変更

□ 中止

変更内容

又は

中止理由

※変更の場合は、事業の企画書・チラシ等、事業内容が分かる資料を添付してください。

様式第４号